
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«БРЯНКІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ДЕРЖАВНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЛУГАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА» 

 

 

Н А К А З 

 

 

30.08.2024                                                    м. Миргород                                               № 49 - ОД 
 

 

Про створення атестаційної комісії 

1 рівня 

 

 

На виконання Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805,  зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за №1649/138985, з метою організації та 

проведення атестації педагогічних працівників коледжу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Для проведення атестації педагогічних працівників коледжу створити атестаційну 

комісію 1 рівня Відокремленого структурного підрозділу «Брянківський фаховий коледж 

Державного закладу «Луганський національний університет імені Тараса Шевченка». 

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

Голова атестаційної комісії 1 рівня     - Михайло САПІЖАК, директор коледжу; 

Секретар атестаційної комісії              - Галина ЛЕВШІНА, викладач, завідувач НМК; 

Члени комісії:                                        - Ніна КАМЧАТНА, заступник директора з НР; 

     - Єлизавета РАДІОНОВА, методист; 

     - Наталія КОРЕНЯК, голова циклової комісії  

                              загальноосвітніх і гуманітарних 

                                                                                         дисциплін та спеціальних економічних 

                                                         дисциплін спеціальностей 051 Економіка 

                                                                                          і 071 Облік і оподаткування; 

     - Ольга ВІЩЕНКО, голова циклової комісії спеціальних 

                                          дисциплін спеціальності 022 Дизайн;  

                            - Олена СЕМЕНЮК, член профспілки 

                                                                                          (за згодою, із правом голосу) 

  

 

 

 

Директор Михайло  САПІЖАК 

 

 

 

Проєкт наказу  підготував 

методист коледжу 

 

 

Єлизавета РАДІОНОВА 

 


